[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 28.11.2013г. №11
«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Мышкинского

муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« 29 »  мая  2014г.

               В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Решением Собрания депутатов Мышкинского МР от 28.12.2012г. № 70 «Об утверждении Положения о  порядке управления собственностью Мышкинского муниципального района» ,  ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района
Собрание депутатов решило:

1. Внести следующие  изменения в   Решение Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от 28.11.2013г. №11 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»:
1.1. дополнить раздел 2 «Перечень движимого имущества, подлежащего приватизации»
приложения №1 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»  пунктом 3 следующего содержания:
2.Перечень движимого имущества, подлежащего приватизации
	№ п/п
	Наименование, марка
	Характеристика автотранспортного средства
	Дата   выпуска
	Предполагаемые сроки приватизации

	3
	Автомобиль TOYOTA CAMRY
	идентификационный номер JIDBF38К200105055, модель  двигателя 1МZ - 1468626, кузов № 00105055
	2003
	2014

2.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори»

3.Решение вступает в силу с момента опубликования
 Глава Мышкинского                                          Председатель Собрания

 муниципального района                                    депутатов Мышкинского МР

______________А.Г.Курицин                            _____________Е.П.Волкова

«_30_»____мая_____2014г.
 №__24__